Финансовому управляющему Правоведову А.И.

г. Москва ул. Цирюльникова 13/5 офис 6.

от Безбедного Сергея Васильевича

13.08.1985 г.р. уроженца г. Электросталь

Зарегистрированного по адресу:

г. Москва ул. Коломенская Набережная, д.10, кв.
358

Заявление

25.05.2016 года решением Арбитражного суда г. Москвы по делу
А40-46931/16 я признан банкротом, в отношении меня введена процедура
реализации имущества, финансовым управляющим по делу назначен
Правоведов А.И.

Прошу Вас разрешить мне пользоваться расчетным счетом
000083654290/40817810750110702309 ПАО «Совкомбанк» филиал
«Центральный» ПАО «СОВКОМБАНК» на мое имя для снятия наличных
денежных средств, перечисляемых в качестве заработной платы.

В настоящее время я являюсь единственным членом семьи из трех
человек, имеющий постоянный источник дохода.

Моя супруга, Безбеднова Зинаида Мартыновна, в настоящее время
временно не работает, состоит на бирже труда. Пособие по безработице не
получает.

Наш совместный сын, Платон Сергеевич Безбеднов, 01.23.2010 года
рождения пошел в первый класс.

Моя заработная плата составляет в среднем 40 000 (сорок тысяч)
рублей.

Минимальный прожиточный уровень в г. Москве в настоящий момент
составляет:

- в расчете на душу населения - 15 041 рубль;

- для трудоспособного населения - 17 130 рублей;

- для пенсионеров - 10 623 рубля;

- для детей - 13 198 рублей.

Таким образом, минимальный прожиточный минимум на нашу семью
составляет:

47 458 (сорок семь тысяч рублей четыреста пятьдесят восемь) рублей
=17130 + 17130 + 13198;

Кроме того, мы обязаны нести ежемесячные обязательные платежи,
связанные с оплатой коммунальных услуг, оплаты взносов на капитальный
ремонт квартиры, в которой мы проживаем.

Средний совокупный размер указанных обязательных платежей
составляет около 7000 (семи тысяч) рублей.

Моя заработная плата сможет частично покрывать ежемесячные
расходы моей семьи.

Приложение:

1. Справка о заработной плате.

2. Квитанция со сведениями о коммунальных платежах.

С уважением, ______________ Безбеднов С.В.